各 位
平成 24年 5月 25日

      会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス
      代 表 者 名 代表取締役社長 安部 修仁
      コード番号 9861 東証 第 1部
      問 合 せ 先 社長室長 斎藤 公利
        （ TEL 03-4332-9701 ）

「株主様ご優待券」の利用店舗拡充に関するお知らせ

 当社は、下記の通り「株主様ご優待券」のご利用店舗を拡充することといたしましたのでお知らせいた

します。

記
１．拡充の理由
 当社は、平成 23 年７月 1 日を効力発生日として、㈱京樽を完全子会社とする株式交換を実施いたしま
した。これにともない、株主の皆様に広く当社グループ事業への関心とご理解を深めていただくことを目

的に、「株主様ご優待券」の利用可能な店舗を拡充することといたしました。

２．実施時期
 平成 24 年２月末日の株主名簿に記載された株主様にお送りする株主優待券から京樽店舗でご利用いた
だけます。なお、変更後の「株主様ご優待券」の発送は、平成 24年５月 29日を予定しております。

３．実施内容

 現行 変更後

株主様ご優待券名称 300円サービス券 （変更なし）

内容 300円相当の商品代金の割引 （変更なし）

利用対象店舗

吉野家（一部店舗を除く）

おかずの華

千吉

ピーターパンコモコ（一部店舗を除く）

左記店舗に

「京樽（一部店舗を除く）」を追加

配布枚数

２月末日、８月末日の株主様を対象に

・１株から９株    半期ごとに10枚

・10株から19株  半期ごとに20枚

・20株以上       半期ごとに40枚

（変更なし）

発送時期
２月末日分は５月下旬頃

８月末日分は１１月中旬頃
（変更なし）

４．使用上のご注意
一部ご利用いただけない店舗もございますので、ご利用可能な店舗の詳細につきましては、「株主様ご

優待券」に同封いたします「ご利用店舗のご案内（店舗一覧）」をご参照いただきますようお願い申し上

げます。
以上